



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

02-03 Mayıs 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



GENÇLİK FUARI 9. KEZ AÇILIYOR

TÜRKİYE Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi'nin (TDV KAGEM) organize ettiği TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı, Ankara'da 10 Mayıs'ta başlıyor. 2014'ten bu yana her yıl farklı bir tema etrafında gençlerin ve gençlik kuruluşlarının bir araya geldiği TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı, bu yıl 'Medya ve Bilinç' teması ile 9'uncu kez düzenlenecek. 10-12 Mayıs tarihleri arasında Ankara Kocatepe Camii fuar alanında gerçekleştirilecek olan fuarda gençlerin medya kullanımı, okur-yazarlığı ve yönetimi konusunda bilinçlendirilmesi, yeni medya ve iletişim çağında iletişim becerileri gelişmiş gençlerin bir araya getirilmesi hedefleniyor. Fuara 38 sivil toplum kuruluşu katılacak.



10 MAYIS'TA KAPILARINI AÇACAK



Geçtiğimiz yıl fuara, Türkiye’de okuyan çok sayıda yabancı öğrenci de katılmıştı.

TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı Ankara’da başlıyor

S Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi’nin (TDV KA-GEM) organize ettiği TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı, Ankara’da 10 Mayıs’ta başlıyor. 2014 yılından bu yana her yıl farklı bir tema etrafında gençlerin ve gençlik kuruluşlarının bir araya geldiği TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı, bu yıl ‘Medya ve Bilinç’ teması ile 9’uncu kez düzenlenecek. 10-12 Mayıs tarihleri arasında Ankara Kocatepe Camii fuar alanında gerçekleştirilecek olan fuarda gençlerin medya kullanımı, okur-yazarlığı ve yönetimi konusunda bilinçlendirilmesi, yeni medya ve iletişim çağında iletişim becerileri gelişmiş gençlerin bir araya getirilmesi hedefleniyor. Fuarda medya ile ilgili panel, konferans, söyleşi, seminer, sergi, konser, okur-yazar buluşmaları, atölye çalışmaları ve yarışmalar düzenlenecek. Gençler, fuarda yapmış olduğu çalışmalarını sosyal medyada #Bilinçli1Gençlik etiketi üzerinden duyuracak. TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı’na 38 sivil toplum kuruluşu katılacak. Katılımcı kuruluşlar, açacakları stant ile çalışmalarını gençlere anlatma ve etkinliklerini gerçekleştirme imkanı bulacak.



Din görevlilerinden deprem tatbikatı

HABER MERKEZİ

Sakarya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi'nin AFAD iş birliğiyle İl Müftülüğünün 97 personeline yönelik gerçekleştirilen "Deprem Arama Kurtarma" eğitimlerinin sonunda tatbikat gerçekleştirildi.

Türkiye Diyanet Vakfı arama kurtarma ekibinde akredite olan ve eğitici eğitimi alan din görevlileri tarafından verilen eğitimler 2 aşamalı 3 grup halinde tamamlandı. 1. aşamasında teorik bilgiler alan 97 personel 2. aşamasında ise uygulamalı eğitimler aldılar. Deprem arama kurtarma eğitimini başarıyla tamamlayan din görevlileri eğitimlerinin sonunda deprem tatbikatı gerçekleştirdi.

Tatbikat gereği 7.4 büyüklüğündeki bir deprem canlandırılırken öncelikle arama kurtarma personeli bölgeye intikal ederek çadır kurma işlemleri-

ne başladı. Sonrasında görevli personelin yönlendirmesiyle enkaz altından 2 depremzedeyi kurtaran arama kurtarma personeli, tatbikatı gerçekte olması gerekenler gibi tamamladı.

Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; tatbikatın ardından değerlendirmelerde bulunan Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, "Sakarya Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi olarak yaklaşık 2 ay önce bu eğitimleri din görevlilerine yönelik gerçekleştirmeye başladıklarını, 3 dönem olarak planlanan eğitimlerin 2 dönemini Ramazan Ayından önce tamamladıklarını, 3. ve son etabını da tatbikatla birlikte bitirdiklerini, toplamda Sakarya'daki imam Hatip ve Müezzin Kayyımlarımızdan 97 personelin Depremde Acil Arama Kurtarma Eğitimi aldıklarını" belirtti.



Tatbikat gerçeği aratmadı

Sakarya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi'nin AFAD iş birliğiyle İl Müftülüğünün 97 personeline yönelik gerçekleştirilen "Deprem Arama Kurtarma" eğitimlerinin sonunda tatbikat gerçekleştirildi.



Türkiye Diyanet Vakfı arama kurtarma ekibinde akredite olan ve eğitici eğitimi alan din görevlileri tarafından verilen eğitimler 2 aşamalı 3 grup halinde tamamlandı. 1. aşamasında teorik bilgiler alan 97 personel 2. aşamasında ise uygulamalı eğitimler aldılar. Deprem arama kurtarma eğitimini başarıyla tamamlayan din görevlileri eğitimlerin sonunda deprem tatbikatı gerçekleştirdi. Tatbikat gereği 7.4 büyüklüğündeki bir deprem canlandırılırken öncelikle arama kurtarma personeli bölgeye intikal ederek çadır kurma işlemlerine başladı. Sonrasında görevli personelin yönlendirmesiyle enkaz altından 2 depremezdeyi kurtaran arama kurtarma personeli, tatbikatı gerçekte olması gerekenler gibi tamamladı.

ÇALIŞMALAR DEVAM EDECEK
Tatbikatın ardından değerlendirilmelerde bulunan Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, "Sakarya Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi olarak yaklaşık 2 ay önce bu eğitimleri din görevlilerine yönelik gerçekleştirmeye başladıklarını, 3 dönem olarak

planlanan eğitimlerin 2 dönemini Ramazan Ayından önce tamamladıklarını, 3. ve son etabını da tatbikatla birlikte bitirdiklerini, toplamda Sakarya'daki imam hatip ve müezzin kayımlarımızdan 97 personelin depremde acil arama kurtarma eğitimi aldıklarını" belirtti. Aşık, "Görevlilerimizin AFAD tarafından akredite olmaları için eğitimlerimiz ve çalışmalarımız devam edecek" dedi.

TEDBİR AMAÇLI

Müftü Aşık, "Allah ülkemize, bölgemize ve insanlığa afetler ve felaketler göstermesin. Allah muhtaç etmesin ancak ülkemiz ve Marmara bölgemiz deprem kuşağı üzerinde bu sebeple tedbir amaçlı bu planlamaları gerçekleştiriyoruz. Burada eğitimlerini alan görevlilerimizin AFAD tarafından akredite olmalarını sağlayarak akredite olmuş Sakarya Müftülüğü ve Sakarya Türkiye Diyanet Vakfı Arama Kurtarma ekibini oluşturmayı amaçlıyoruz. Din görevlilerimiz ihtiyaç görülmesi halinde arama kurtarma personeli olarak hizmet verebilecekler." dedi. Müftü Aşık son olarak vatandaşların deprem konusunda konunun uzmanı kişiler tarafından yapılan uyarılara uymaları hususunu hatırlattı. **Haber MERKEZİ- İl Müftülüğü**



Öğrencilere Çorba İkramı

Üniversite öğrencilerine sınav dönemi sebebiyle çorba ikramında bulunuldu.

Kırklareli İl Müftülüğü, sınav haftasında Kırklareli Üniversitesi öğrencilerine moral ve motivasyonlarını artırmak amacıyla çorba ik-

ramında bulundu. Bu etkinlik, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırklareli Genç Komisyonu tarafından düzenlendi ve öğrencilere moral

verirken birlikte olmanın önemini vurguladı.

Kırklareli İl Müftülüğü düzenlenen etkinlik ile ilgili şu açıklama yapıldı:

“Sınav haftasında üniversite öğrencilerine çorba ikramı yapıldı.

Kırklareli Üniversitesi'nde Vize Haftasında yoğun bir tempoya giren öğrencilere TDV Kırklareli Genç Komisyonu çorba ikramında bulundu.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Samet Çiçen ve TDV Kırklareli Gençlik

Başkanı Cengizhan Önki-bar ile Komisyon üyelerinin hazır bulunduğu ikram etkinliği moral motivasyona vesile oldu.

Etkinlik hakkında açıklama yapan İl Müftümüz Yusuf Eviş, Üniversite öğrencilerinin şehrimiz için büyük değer ifade ettiğini belirterek sınav haftası gibi yoğun ve zor zamanlarında yanlarında bulunan TDV Gençlik ve İl Gençlik Koordinatörlüğüne teşekkür etti ve öğrencilere sınavlarında başarı dileğinde bulundu.”





TDV DEVR-İ ÂLEM GENÇLİK FUARI KAPILARINI AÇIYOR

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi'nin (TDV KAGEM) organize ettiği TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı, Ankara'da 10 Mayıs'ta başlıyor.

2014 yılından bu yana her yıl farklı bir tema etrafında gençlerin ve gençlik kuruluşlarının bir araya geldiği TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı, bu yıl 'Medya ve Bilinç' teması ile 9'uncu kez düzenlenecek. 10-12 Mayıs tarihleri arasında Ankara Kocatepe Camii fuar alanında gerçekleştirilecek olan fuarda gençlerin medya

kullanımı, okur-yazarlığı ve yönetimi konusunda bilinçlendirilmesi, yeni medya ve iletişim çağında iletişim becerileri gelişmiş gençlerin bir araya getirilmesi hedefleniyor.

Fuarda medya ile ilgili panel, konferans, söyleşi, seminer, sergi, konser, okur-yazar buluşmaları, atölye çalışmaları ve yarışmalar düzenlenecek. Gençler, fuarda yapmış olduğu çalışmaları sosyal medyada #Bilinçli1Gençlik etiketi üzerinden duyuracak. TDV Devr-i Âlem Gençlik Fuarı'na 38 sivil toplum kuruluşu katılacak. Katılımcı kuruluşlar, açacakları stant ile çalışmalarını gençlere anlatma ve etkinliklerini gerçekleştirme imkanı bulacak. İHA





FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Elazığ TOKİ Şehit Arif Güneş Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencilerinin Filistin için topladıkları yardımı okul müdürü Sadrettin Bayram öncülüğünde Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi.

İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ şubesi başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

(Bülten Haber)



İyilik Atölyesi Tam Gaz Üretime Devam



Atölyesi ürünleri şehrimizde olduğu kadar Türkiye'nin bir çok yerinden gördüğü yoğun ilgi ile biliniyor. Türkiye'nin her yerine kargo ile ürün gönderimi... İyilik Atölyesi sorumlusu Ali Karasu yaptığı açıklamasında: "Hatay İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Hatay Şubesi organize ile asrın felaketi sonrasında faaliyete geçirilen İyilik atölyemizde Antakya Pazaryeri konteyner kentte ikamet eden depremzede kadınlar ve Başka konteyner kentlerden

Hatay İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Hatay Şubesi organize ile Antakya Pazaryeri konteyner kentte oluşturulan "İyilik Atölyesi" tam gaz faaliyetlerine devam ediyor. Depremzede kadınların görev aldığı iyilik atölyesinde depremzede vatandaşların yoğun ilgi gösterdikleri Tandır ekmeği başta olmak üzere yöresel lezzetlerimizden kömbe çeşitleri, Zahterli Köy Kahkesi, Tandır ekmeği ve reçel çeşitleri hijyen koşulları çerçevesinde üretilirken Terzi atölyesinde dikim, onarım ve

ütü hizmeti veriliyor. Uygun fiyatları ile takdir toplayan İyilik



kadınların İşkur Toplum Yararına Programları (TYP) kapsamında faaliyet göstermektedirler. Hijyen koşullarından taviz verilmeden üretimin yapıldığı atölyemizde kömbe çeşitleri, Zahterli Köy Kahkesi, Tandır ekmeği ve reçel çeşitleri en lezzetli halleri ile üretim yapılmaktadır. Gördüğümüz yoğun ilgi ortaya çıkan başarıyı gözler önüne sermektedir. Antakya ve çevresinden gelen



vatandaşlarımızın yanında şehir dışından da talepler almaktayız. Çalışma arkadaşlarımız ile birlikte seri bir biçimde bu siparişlerimizi kargo ile Türkiye'nin her yerine göndermekteyiz. Elde ettiğimiz gelir ile İyilik Atölyesinin masrafları karşılandıktan sonra kalan para ihtiyaç sahibi ailelere pay ediliyor. Yapılan bu güzel çalışmalar neticesinde Depremzede Kadınlarımız ev ekonomilerine katkı sağlarken elde edilen gelirler atölyemizin masraflarını karşılıyor ve ihtiyaç sahibi ailelere gönderiliyor." dedi. İyilik Atölyesi bünyesinde aynı



zamanda İyilik okuyoruz sloganı ile kurulan İyilik Atölyesi Kütüphanesinde konusunda uzman görevliler tarafından öğrenciler derslerini yaparken gençler ve yetişkinler kitap okuyarak boş zamanlarını

değerlendirirken Terzi atölyesinde yine işinin ehli görevliler tarafından sunulan dikim, onarım ve ütü hizmetinden de yararlanabiliyorsunuz. (TALİP KÖLEOĞLU)



Din görevlileri bir araya geldi

Karatay Vaizi Ümmü Gülsüm Demirok'un emekliliği vesilesiyle din görevlileri bir araya gelerek hasbihal ettiler. Buluşmaya, TDV Konya Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça, İl Müftülüğü ADRM Koordinatörü Zerrin Koçak ve vaizler katıldı. Karatay Vaizi Ümmü Gülsüm Demirok'a emeklilik hayatında sağlık ve afiyet içinde bereketli ömürler dilendi. •HABER MERKEZİ





İyilik atölyesi tam gaz üretime devam!



HABER MERKEZİ

Hatay İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Hatay Şubesi organize ile Antakya Pazaryeri konteyner kentte oluşturulan "İyilik Atölyesi" tam gaz faaliyetlerine devam ediyor.

Depremzede kadınların görev aldığı iyilik atölyesinde depremzede vatandaşların yoğun ilgi gösterdikleri Tandır ekmeği başta olmak üzere yöresel lezzetlerimizden kömbe çeşitleri, Zahterli Köy Kahkesi, Tandır ekmeği ve reçel çeşitleri hijyen koşulları çerçevesinde üretilirken Terzi atölyesinde dikim, onarım ve ütü hizmeti veriliyor. Uygun fiyatları ile takdir toplayan İyilik Atölyesi ürünleri şehrimizde olduğu kadar Türkiye'nin birçok yerinden gördüğü yoğun ilgi ile biliniyor.

İyilik Atölyesi sorumlusu Ali Karasu, "Hatay İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Hatay Şubesi organize ile asrın felaketi sonrasında faaliyete geçirilen İyilik atölyemizde Antakya Pazaryeri konteyner kente ikamet eden depremzede kadınlar ve başka konteyner kentlerden kadınların İşkur Toplum Yararına Programları (TYP) kapsamında faaliyet göstermektedirler. Hijyen koşullarından taviz verilmeden üretimin yapıldığı atölyemizde kömbe çeşitleri, Zahterli Köy Kahkesi, Tandır ekmeği ve reçel çeşitleri en lezzetli halleri ile üretim yapılmaktadır. Gördüğümüz yoğun ilgi ortaya çıkan başarıyı gözler önüne sermektedir. Antakya ve çevresinden gelen vatandaşlarımızın yanında şehir dışından da talepler almaktayız. Çalışma arkadaşlarımız ile birlikte seri bir biçimde bu siparişimizi kargo ile Türkiye'nin her yerine göndermekteyiz. Elde ettiğimiz gelir ile İyilik Atölyesinin masrafları karşılandıktan sonra kalan para ihtiyaç sahibi ailelere pay ediliyor. Yapılan bu güzel çalışmalar neticesinde Depremzede Kadınlarımız ev ekonomilerine katkı sağlarken elde edilen gelirler atölyemizin masraflarını karşılıyor ve ihtiyaç sahibi ailelere gönderiliyor" dedi.

İyilik Atölyesi bünyesinde aynı zamanda İyilik okuyoruz sloganı ile kurulan İyilik Atölyesi Kütüphanesinde konusunda uzman görevliler tarafından öğrenciler derslerini yaparken gençler ve yetişkinler kitap okuyarak boş zamanlarını değerlendirirken Terzi atölyesinde yine işinin ehli görevliler tarafından sunulan dikim, onarım ve ütü hizmetinden de yararlanabiliyorsunuz.





Üniversite öğrencilerine çorba ikram edildi

Kırklareli'nde üniversite öğrencilerine ücretsiz çorba dağıtıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı

Kırklareli Şubesinde, Kırklareli Üniversitesi Kayah Kampüsü'nde stant kurularak öğrencilere çorba dağıtıldı.

İl Müftüsü Yusuf Eviş de öğrencilerle sohbet ederek, sınavlarında başarı diledi.

Öğrencilerin vize öncesi yoğun olarak ders çalıştığını anımsatan Eviş, öğrencilerin yoğun ve zor zamanlarında yanlarında olmaya çalıştıklarını kaydetti.

Eviş, etkinliğin düzenlenmesine emeği geçenlere teşekkür etti.(AA)



Şile'de 10 bin fidan, Filistinli şehitler için toprakla buluşturuldu

İsrail'in saldırıları nedeniyle Gazze'de şehit olan Filistinliler için, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından '1 İyilik 1 Fidan' projesi kapsamında düzenlenen fidan dikim töreniyle Şile'de 10 bin fidan dikilerek hatıra ormanı oluşturuldu.

İsrail'in saldırıları nedeniyle Gazze'de şehit olan Filistinliler için Şile'de anlamlı bir etkinlik düzenlendi. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından '1 İyilik 1 Fidan' projesi kapsamında düzenlenen etkinlikte, İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü'nün tahsis ettiği alana fidanlar dikildi. TDV İstanbul Gençlik Kolları, TDV İstanbul Kadın Kolları, TDV yurdu öğrencileri ve bağışçıların katılımıyla 10 bin fidanın toprakla buluşturulmasıyla Filistinli şehitler için hatıra ormanı oluşturuldu.

Şile Müftüsü Necmi Ünsal, "Şile Müftülüğü olarak **Türkiye Diyanet Vakfı** faaliyetlerinden biri olan '1 İyilik 1 Fidan' faaliyetine katıldık. Gazze'de şehit olan

kardeşlerimiz için oluşturulan fidan dikme alanındayız şu an. Amacımız Gazze konusundaki hassasiyetimizi ön plana çıkarmak. Bütün dünyanın Gazze'de ölen çocuklar için, kadınlar için, insanlar için duyarlı olmasını sağlamak" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Proje Sorumlusu Betül Şahin, "**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü olarak '1 İyilik 1 Fidan' projesi kapsamında bugün burada Gazze şehitlerimiz adına bir hatıra ormanı oluşturuyoruz. 10 bin fidandan oluşan hatıra ormanımızda bugün temsili fidan dikim töreninde gönüllülerimiz, öğrencilerimiz ve bağışçılarımızla birlikteyiz. ■ İHA





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	2.05.2024	16:02:10	TV KAYSERİ	BELGESEL	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	00:38:21